
 

POSTANOWIENIE NR 315/2019 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

(wyciąg) 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu garwolińskiego, powiatu mińskiego, powiatu węgrowskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 264 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach II 

 

/-/ Konrad Mielcarek 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

Załącznik nr 144 

gm. Mińsk Mazowiecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem, Brzóze ul. 

Szkolna 20, 05-300 Mińsk Mazowiecki: 

 

1. Mariusz Kuciński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Arynów 

2. Katarzyna Kuźma, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dłużka 

3. Joanna Lipińska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Nowe Osiny 

4. Łukasz Lipiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Brzóze 

5. Agnieszka Ewa Ostrowska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Maliszew 

6. Anna Ostrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Maliszew 

7. Artur Jacek Poławski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Kałuszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 145 

gm. Mińsk Mazowiecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Stojadłach, Stojadła ul. Południowa 20, 05-300 Mińsk Mazowiecki: 

 

1. Marzena Bakuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stojadła 

2. Jolanta Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stojadła 

3. Ewa Dudek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Stojadła 

4. Agnieszka Frelak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Gliniak 

5. Mateusz Kozłowski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Stojadła 

6. Tomasz Mirosław Ostrowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Maliszew 

7. Agnieszka Parol, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Targówka 

8. Marta Anna Szcześniak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Stojadła 

9. Bożena Maria Tulej, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Stojadła 

 

  



 

 

Załącznik nr 146 

gm. Mińsk Mazowiecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Zamieniu, 

Zamienie ul. Kołbielska 34, 05-300 Mińsk Mazowiecki: 

 

1. Paweł Dobrzyński, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU (uzupełnienie składu), 

zam. Legionowo 

2. Grażyna Fruba, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Podrudzie 

3. Sylwia Kominek, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Arynów 

4. Anna Kopczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zamienie 

5. Marta Kopczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Zamienie 

6. Monika Nalazek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kluki 

7. Tomasz Piotrowski, zgłoszony przez KW PRAWICA (uzupełnienie składu), zam. Zamienie 

8. Paulina Rychlik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Zamienie 

9. Elżbieta Szczęsna, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Zamienie 

10. Daniel Szostak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Olesin 

11. Karolina Wasilewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mińsk 

Mazowiecki 

 

  



 

 

Załącznik nr 147 

gm. Mińsk Mazowiecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Karola Wojtyły w Hucie Mińskiej z/s w 

Cielechowiźnie, Cielechowizna 1A, 05-300 Mińsk Mazowiecki: 

 

1. Andrzej Stanisław Jaworski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Huta Mińska 

2. Cezary Adam Kowalski, zgłoszony przez KW PRAWICA (uzupełnienie składu), zam. Podrudzie 

3. Daniel Kuć, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Huta Mińska 

4. Paweł Matzanke, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Mińsk Mazowiecki 

5. Sebastian Kazimierz Patocki, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Mińsk Mazowiecki 

6. Agnieszka Perczyńska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Huta Mińska 

7. Dorota Pustoła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Huta Mińska 

8. Robert Rońda, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Gliniak 

9. Agnieszka Genowefa Skalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gliniak 

10. Grzegorz Mariusz Stępniak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Stojadła 

11. Julia Marta Wocial, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU (uzupełnienie składu), 

zam. Mistów 

 

  



 

 

Załącznik nr 148 

gm. Mińsk Mazowiecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Ks. Antoniego Tyszki w Janowie, Janów ul. 

Strażacka 18, 05-300 Mińsk Mazowiecki: 

 

1. Marta Gasek, zgłoszona przez KW PRAWICA (uzupełnienie składu), zam. Anielew 

2. Oliwia Maria Glinka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dłużka 

3. Elżbieta Jaglińska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Janów 

4. Anna Koperska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Budy Janowskie 

5. Marzena Padzik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Królewiec 

6. Agata Piotrowska-Kita, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Janów 

7. Agata Przedlacka, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Budy Janowskie 

8. Milena Wójcicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stojadła 

9. Krystian Wójcicki, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Stojadła 

 

  



 

 

Załącznik nr 149 

gm. Mińsk Mazowiecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej Niedziałce, 

Stara Niedziałka ul. Mazowiecka 154, 05-300 Mińsk Mazowiecki: 

 

1. Klaudia Katarzyna Glinka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dłużka 

2. Edyta Monika Głuchowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Karolina 

3. Kamila Weronika Głuchowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Karolina 

4. Krzysztof Kowalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stara 

Niedziałka 

5. Małgorzata Kowalczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Stara Niedziałka 

6. Mateusz Kowalczyk, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Stara 

Niedziałka 

7. Beata Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Stara Niedziałka 

8. Lidia Tarczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Karolina 

9. Iwona Katarzyna Wróblewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Gliniak 

 

  



 

 

Załącznik nr 150 

gm. Mińsk Mazowiecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP w Królewcu, Królewiec ul. Wspólna 116, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki: 

 

1. Tomasz Brześkiewicz, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Królewiec 

2. Anna Kacprzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dłużka 

3. Agnieszka Kobrzak, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Brzóze 

4. Elżbieta Nowicka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Królewiec 

5. Kinga Padzik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Królewiec 

6. Edyta Ilona Proczek, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Mińsk Mazowiecki 

7. Sylwia Sarnecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mińsk Mazowiecki 

8. Wioleta Skwarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Nowe Osiny 

9. Mariola Hanna Witowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Niedziałka Druga 

 

  



 

 

Załącznik nr 151 

gm. Mińsk Mazowiecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica w Barczącej, Barcząca ul. Prosta 1, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki: 

 

1. Ewa Boruc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Barcząca 

2. Elżbieta Dąbrowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Barcząca 

3. Anna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Stara Niedziałka 

4. Hanna Edyta Kowalska-Kobza, zgłoszona przez KW PRAWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Janów 

5. Sebastian Bartosz Lipiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Brzóze 

6. Jakub Makowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Budy Barcząckie 

7. Patryk Możdżonek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Huta Mińska 

8. Anna Mirosława Sokołowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Karolina 

9. Aleksandra Katarzyna Zając, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Barcząca 

 

  



 

 

Załącznik nr 152 

gm. Mińsk Mazowiecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczne Przedszkole w Nowych Osinach, Nowe Osiny ul. Piękna 21, 

05-300 Mińsk Mazowiecki: 

 

1. Dominik Sebastian Chromiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cegłów 

2. Marcin Czajkowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Nowe Osiny 

3. Stefan Czajkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Osiny 

4. Marzena Danuta Juszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowe Osiny 

5. Zbigniew Jan Juszczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowe Osiny 

6. Agnieszka Rybacka, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Stara Niedziałka 

7. Dominika Skalska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Gliniak 

8. Kamila Szydlik, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Nowe Osiny 

9. Krystyna Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Nowe Osiny 

 

  



 

 

Załącznik nr 153 

gm. Mińsk Mazowiecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica w Targówce, Targówka ul. Mazowiecka 39, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki: 

 

1. Ewelina Łebkowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Targówka 

2. Teresa Okrzeja, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Targówka 

3. Aneta Piróg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Targówka 

4. Beata Pyrzanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Budy Janowskie 

5. Artur Warszawski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Targówka 

6. Zygmunt Warszawski, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Targówka 

7. Lidia Urszula Wieczorek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Targówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 154 

gm. Mińsk Mazowiecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy Veni Vidi Vici, Grębiszew ul. 

Rozwojowa 79, 05-300 Mińsk Mazowiecki: 

 

1. Paweł Dębała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cielechowizna 

2. Jan Rafał Gorzałka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Targówka 

3. Agnieszka Piotrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zamienie 

4. Zbigniew Pucelak, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Podrudzie 

5. Anna Woźnica, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Mińsk Mazowiecki 

 

 


